
BRKYP852

選手スタート成績表(スタート関連)

集計期間:集 計 場 : 【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

平均 スタートタイミング回数 平均 事故回数
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ 出走0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90

事故率選 　手 支　部 3連率 順位 F L 回数番号 2連率 ﾀｲﾐﾝｸﾞ 0.09 0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 0.69 0.79 0.89 1.00級 勝率

ページ:

登録

2026年 2月19日 19:31:06 I

宮　島
開催期間:2026年 2月20日～2026年 2月25日

全　国 2025年11月～2026年 1月

A1
B1
B1
B2
B1
A2
B1
B1
B1
A2
B1
A2
A1
A2
B1
B1
A2
B1
A1
A1
A1
B1
B1
B1
B1
A2
A2
B1
A2
A1
B1
A2
B1
B1
B2
A2
A1
A2
A2
A1
B1
A1
B1
B2
B2

西　島　　義　則
岡　本　　慎　治
亀　本　　勇　樹
星　野　　政　彦
齋　藤　　　　勇
藤　本　　佳　史
池　上　　隆　行
桑　原　　　　啓
木　村　　光　宏
本　橋　　克　洋
須　藤　　隆　雄
谷　村　　一　哉
作　間　　　　章
松　本　　博　昭
小　野　　勇　作
西　川　　新太郎
荒　川　　健　太
樋　口　　範　政
吉　田　　拡　郎
石　野　　貴　之
渡　邊　　雄一郎
深　川　　和　仁
山　崎　　昂　介
松　田　　竜　馬
松　本　　庸　平
照　屋　　厚　仁
大　田　　直　弥
幸　野　　史　明
沢　田　　昭　宏
北　山　　康　介
宮　野　　　　仁
小　坂　　宗　司
谷　川　　将　太
板　倉　　敦　史
日　笠　　勝　弘
池　田　　剛　規
藤　原　　啓史朗
古　賀　　智　之
百　武　　　　翔
野　中　　一　平
岡　部　　大　輝
原　田　　才一郎
渡　辺　　空　依
岩　田　　　　凌
山　本　　凱　立

広　島
山　口
広　島
兵　庫
東　京
山　口
広　島
福　岡
香　川
群　馬
群　馬
山　口
東　京
広　島
佐　賀
愛　知
三　重
愛　知
岡　山
大　阪
大　阪
香　川
長　崎
福　岡
三　重
兵　庫
山　口
福　岡
大　阪
東　京
岡　山
大　阪
長　崎
東　京
大　阪
福　岡
岡　山
福　岡
佐　賀
愛　知
東　京
福　岡
福　岡
大　阪
広　島

  6.71
  4.08
  4.82
  4.13
  4.22
  5.35
  3.98
  4.58
  4.11
  5.74
  4.02
  6.61
  6.35
  6.19
  5.56
  4.98
  6.30
  4.14
  6.89
  6.26
  7.88
  5.04
  4.49
  5.12
  4.73
  5.91
  5.38
  3.69
  5.61
  8.00
  5.11
  5.63
  4.87
  4.18
  3.67
  5.57
  6.14
  5.69
  6.20
  6.56
  6.19
  5.79
  3.98
  3.21
  1.50
      
      
      
      
      

 56.45
 18.92
 27.27
 20.00
 21.74
 33.33
 14.89
 28.13
 28.26
 35.29
 15.69
 50.00
 44.59
 40.54
 41.46
 25.49
 43.33
 17.24
 42.19
 45.45
 68.42
 29.17
 22.45
 33.33
 30.00
 46.97
 35.71
 20.00
 40.32
 70.00
 38.89
 29.23
 24.59
 20.51
 12.12
 31.58
 32.65
 42.31
 42.86
 48.53
 53.19
 34.88
 11.76
 13.95
  0.00
      
      
      
      
      

 70.97
 37.84
 45.45
 26.67
 39.13
 53.33
 29.79
 40.63
 36.96
 64.71
 35.29
 72.22
 64.86
 67.57
 58.54
 45.10
 58.33
 37.93
 57.81
 55.84
 87.72
 41.67
 38.78
 45.61
 40.00
 65.15
 51.79
 31.11
 51.61
 80.00
 44.44
 58.46
 42.62
 38.46
 33.33
 56.58
 53.06
 59.62
 64.29
 73.53
 59.57
 53.49
 35.29
 18.60
  3.85
      
      
      
      
      

0.18
0.20
0.19
0.18
0.17
0.17
0.15
0.17
0.20
0.17
0.18
0.18
0.17
0.18
0.18
0.16
0.17
0.19
0.12
0.15
0.18
0.19
0.18
0.15
0.23
0.17
0.20
0.18
0.20
0.18
0.19
0.18
0.14
0.20
0.16
0.16
0.13
0.16
0.15
0.12
0.17
0.18
0.18
0.17
0.19
    
    
    
    
    

  6
  2
  3
  1
  5
 11
 10
  9
  1
  6
  6
  1
 11
  3
  3
  9
  7
  6
 22
 15
  6
  2
  1
 10
  0
  8
  1
  2
  1
  1
  0
  6
 16
  3
  3
 15
 13
  8
 14
 22
  5
  3
  7
  7
  5
   
   
   
   
   

 33
 17
 20
  9
 28
 28
 27
 36
 23
 38
 26
 10
 39
 44
 24
 25
 32
 26
 37
 46
 28
 12
 33
 37
 15
 39
 31
 29
 34
  5
 11
 34
 37
 19
 23
 44
 31
 27
 32
 40
 24
 20
 20
 20
  7
   
   
   
   
   

 18
 14
 19
  5
 12
 21
  9
 16
 18
 23
 15
  7
 21
 23
 13
 16
 20
 24
  5
 14
 21
  8
 12
  8
 17
 17
 19
 11
 24
  4
  6
 22
  8
 11
  6
 14
  5
 15
 13
  5
 17
 16
 23
 15
 10
   
   
   
   
   

  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  3
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  1
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  3.4
  3.8
  3.6
  3.7
  3.2
  2.6
  3.1
  3.6
  3.6
  3.2
  3.5
  3.1
  3.6
  3.4
  3.9
  2.9
  3.4
  3.9
  2.8
  3.2
  3.6
  3.9
  4.0
  3.0
  4.7
  3.2
  4.1
  3.4
  3.8
  3.1
  4.0
  3.7
  2.6
  3.7
  3.6
  3.1
  3.1
  2.8
  3.5
  2.1
  3.6
  4.4
  3.7
  3.4
  4.1
     
     
     
     
     

  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  1
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

    62
    37
    44
    15
    46
    60
    47
    64
    46
    68
    51
    18
    74
    74
    41
    51
    60
    58
    64
    77
    57
    24
    49
    57
    40
    66
    56
    45
    62
    10
    18
    65
    61
    39
    33
    76
    49
    52
    56
    68
    47
    43
    51
    43
    26
      
      
      
      
      

 0.39
 0.05
 0.27
 0.00
 0.22
 0.33
 0.00
 0.22
 0.00
 0.03
 0.29
 0.00
 0.03
 0.00
 0.29
 0.20
 0.00
 0.38
 0.00
 0.00
 0.04
 0.00
 0.04
 0.04
 0.50
 0.15
 0.00
 0.04
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.10
 0.48
 0.21
 0.20
 0.27
 0.21
 0.00
 0.04
 0.70
 0.27
 0.05
 0.77
     
     
     
     
     

3024
3081
3212
3246
3277
3350
3411
3564
3568
3655
3889
3961
3966
4000
4006
4016
4049
4081
4166
4168
4184
4220
4315
4336
4358
4375
4396
4406
4411
4535
4558
4593
4603
4615
4666
4674
4762
4789
4822
4850
4883
5028
5031
5235
5363

  3
  5
  3
  0
  1
  0
  1
  3
  4
  1
  3
  0
  3
  4
  1
  0
  2
  2
  1
  1
  1
  2
  3
  2
  7
  3
  5
  3
  2
  0
  1
  3
  0
  3
  1
  3
  0
  2
  0
  1
  1
  3
  0
  0
  2
   
   
   
   
   

  1

2026年 2月18日 現在


