

## 選手スタート成績表(スタート関連)

2026年 2月18日 現在

## 宮 島

開催期間:2026年 2月20日 ~ 2026年 2月25日

集計場:全 国

集計期間: 2025年11月 ~ 2026年 1月

【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

登録 番号	選 手	支 部	級	勝率	2連率	3連率	平均 スタート タイム	スタートタイミング回数												平均 スタート 順位	事故回数		出走 回数	事故率
								0.00	0.10	0.20	0.30	0.40	0.50	0.60	0.70	0.80	0.90	F	L					
								0.09	0.19	0.29	0.39	0.49	0.59	0.69	0.79	0.89	1.00							
3024	西島義則	島口	A1	6.71	56.45	70.97	0.18	6	33	18	3	1	0	0	0	0	0	3.4	1	0	62	0.39		
3081	本本慎治	山口	B1	4.08	18.92	37.84	0.20	2	17	14	5	0	0	0	0	0	0	3.8	0	0	37	0.05		
3212	亀本樹	山兵	B1	4.82	27.27	45.45	0.19	3	20	19	3	0	0	0	0	0	0	3.6	0	0	44	0.27		
3246	星野彦政	兵庫	B2	4.13	20.00	26.67	0.18	1	9	5	0	0	0	0	0	0	0	3.7	0	0	15	0.00		
3277	齋藤勇史	東京	B1	4.22	21.74	39.13	0.17	5	28	12	1	0	0	0	0	0	0	3.2	0	0	46	0.22		
3350	藤本佳隆	山京	A2	5.35	33.33	53.33	0.17	11	28	21	0	0	0	0	0	0	0	2.6	0	0	60	0.33		
3411	池上隆行	山京	B1	3.98	14.89	29.79	0.15	10	27	9	1	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	47	0.00		
3564	桑本啓宏	山福	B1	4.58	28.13	40.63	0.17	9	36	16	3	0	0	0	0	0	0	3.6	0	0	64	0.22		
3568	木村光克	山福	B1	4.11	28.26	36.96	0.20	1	23	18	4	0	0	0	0	0	0	3.6	0	0	46	0.00		
3655	本橋洋	山馬	A2	5.74	35.29	64.71	0.17	6	38	23	1	0	0	0	0	0	0	3.2	0	0	68	0.03		
3889	須谷雄一	山馬	B1	4.02	15.69	35.29	0.18	6	26	15	3	1	0	0	0	0	0	3.5	0	0	51	0.29		
3961	藤村章一	山京	A2	6.61	50.00	72.22	0.18	1	10	7	0	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	18	0.00		
3966	作間博	山京	A1	6.35	44.59	64.86	0.17	11	39	21	3	1	0	0	0	0	0	3.6	0	0	74	0.03		
4000	松本昭博	山京	A2	6.19	40.54	67.57	0.18	3	44	23	4	0	0	0	0	0	0	3.4	0	0	74	0.00		
4006	小野新太郎	山京	B1	5.56	41.46	58.50	0.18	3	24	13	1	0	0	0	0	0	0	3.9	0	0	41	0.29		
4016	小川健太郎	山京	B1	4.98	25.49	45.10	0.16	9	25	16	0	0	0	0	0	0	0	2.9	0	0	51	0.20		
4049	荒川健太	山京	A2	6.30	43.33	58.33	0.17	7	32	20	2	0	0	0	0	0	0	3.4	0	0	60	0.00		
4081	樋口健範	山京	B1	4.14	17.24	37.93	0.19	6	26	24	2	0	0	0	0	0	0	3.9	0	0	58	0.38		
4166	吉田拓貴	山京	A1	6.89	42.19	57.81	0.12	22	37	5	1	0	0	0	0	0	0	2.8	0	0	64	0.00		
4168	石野弘一	山京	A1	6.26	45.45	55.84	0.15	15	46	14	1	1	0	0	0	0	0	3.2	0	0	77	0.00		
4184	渡邊雄一	山京	A1	7.88	68.42	87.72	0.18	6	28	21	1	1	0	0	0	0	0	3.6	0	0	57	0.04		
4220	深川和仁	山京	B1	5.04	29.17	41.67	0.19	2	12	8	2	0	0	0	0	0	0	3.9	0	0	24	0.00		
4315	山崎介	山京	B1	4.49	22.45	38.78	0.18	1	33	12	3	0	0	0	0	0	0	4.0	0	0	49	0.04		
4336	松本昂	山京	B1	5.12	33.33	45.61	0.15	10	37	8	2	0	0	0	0	0	0	3.0	0	0	57	0.04		
4358	松本竜馬	山京	B1	4.73	30.00	40.00	0.23	0	15	17	7	0	0	0	0	0	0	4.7	1	0	40	0.50		
4375	松屋厚仁	山京	A2	5.91	46.97	65.15	0.17	8	39	17	3	0	0	0	0	0	0	3.2	0	0	66	0.15		
4396	大幸直	山京	A2	5.38	35.71	51.79	0.20	1	31	19	5	0	0	0	0	0	0	4.1	0	0	56	0.00		
4406	野田直史	山京	B1	3.69	20.00	31.11	0.18	2	29	11	3	0	0	0	0	0	0	3.4	0	0	45	0.04		
4411	沢田昭宏	山京	A2	5.61	40.32	51.61	0.20	1	34	24	2	1	0	0	0	0	0	3.8	0	0	62	0.00		
4535	北山康介	山京	A1	8.00	70.00	80.00	0.18	1	5	4	0	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	10	0.00		
4558	宮野仁	山京	B1	5.11	38.89	44.44	0.19	0	11	6	1	0	0	0	0	0	0	4.0	0	0	18	0.00		
4593	小坂司	山京	A2	5.63	29.23	58.46	0.18	6	34	22	3	0	0	0	0	0	0	3.7	0	0	65	0.00		
4603	谷川太史	山京	B1	4.87	24.59	42.62	0.14	16	37	8	0	0	0	0	0	0	0	2.6	0	0	61	0.00		
4615	板倉敦	山京	B1	4.18	20.51	38.46	0.20	3	19	11	3	3	0	0	0	0	0	3.7	0	0	39	0.10		
4666	日池勝弘	山京	B2	3.67	12.12	33.33	0.16	3	23	6	1	0	0	0	0	0	0	3.6	0	0	33	0.48		
4674	藤原規	山京	A2	5.57	31.58	56.58	0.16	15	44	14	3	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	76	0.21		
4762	古賀史朗	山京	A1	6.14	32.65	53.06	0.13	13	31	5	0	0	0	0	0	0	0	3.1	0	0	49	0.20		
4789	古賀智之	山京	A2	5.69	42.31	59.62	0.16	8	27	15	2	0	0	0	0	0	0	2.8	0	0	52	0.27		
4822	武中翔平	山京	A2	6.20	42.86	64.29	0.15	14	32	13	0	0	0	0	0	0	0	3.5	0	0	56	0.21		
4850	野中愛	山京	A1	6.56	48.53	73.53	0.12	22	40	5	1	0	0	0	0	0	0	2.1	0	0	68	0.00		
4883	岡部大輝	山京	B1	6.19	53.19	59.57	0.17	5	24	17	1	0	0	0	0	0	0	3.6	0	0	47	0.04		
5028	原田一	山京	A1	5.79	34.88	53.49	0.18	3	20	16	3	0	0	0	0	0	0	4.4	1	0	43	0.70		
5031	渡辺空	山京	B1	3.98	11.76	35.29	0.18	7	20	23	0	1	0	0	0	0	0	3.7	0	0	51	0.27		
5235	岩田本	山京	B2	3.21	13.95	18.60	0.17	7	20	15	0	1	0	0	0	0	0	3.4	0	0	43	0.05		
5363	山本凱	山京	B2	1.50	0.00	3.85	0.19	5	7	10	2	1	0	0	0	0	0	4.1	1	0	26	0.77		